

Quorum BI ApS
CVR-nr. 33594089

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2014

Dirigent

Navn: Lars Westerholt Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 30.06.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Quorum BI ApS
Holte Midtpunkt 30 1 tv.
2810 Holte

CVR-nr.: 33594089
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.07.2013 - 30.06.2014

Bestyrelse

Ulrik Monberg
Lars Westerholt Jørgensen
Anders Ramsgaard Hove
Lennart Winther Oreskov
Jakob Birk Topgaard

Direktion

Lars Westerholt Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at sælge software og rådgivning i forbindelse hermed.

Selskabet har dog ikke haft aktivitet i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 14 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 42 t.kr. pr. 30. juni 2014. Årets resultat vurderes som utilfredsstillende og kan henføres til, at selskabet stadig er i en opstartsfase.

Selskabet har tabt mere en halvdelen af kapitalen. Ledelsen vil inden for 6 måneder sikre, at der bliver tilført den fornødne likviditet til at retablere kapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(19.031)</u>	<u>(13.871)</u>
Driftsresultat		<u>(19.031)</u>	<u>(13.871)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		<u>(19.031)</u>	<u>(13.871)</u>
Skat af ordinært resultat	1	<u>4.658</u>	<u>3.468</u>
Årets resultat		<u><u>(14.373)</u></u>	<u><u>(10.403)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(14.373)</u>	<u>(10.403)</u>
		<u>(14.373)</u>	<u>(10.403)</u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Udskudt skat		18.474	13.816
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.217</u>
Tilgodehavender		<u>18.474</u>	<u>17.033</u>
 Likvide beholdninger		 <u>37.833</u>	 <u>52.272</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>56.307</u>	 <u>69.305</u>
 Aktiver		 <u><u>56.307</u></u>	 <u><u>69.305</u></u>

Balance pr. 30.06.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>(57.568)</u>	<u>(43.195)</u>
Egenkapital		<u>42.432</u>	<u>56.805</u>
Anden gæld		<u>13.875</u>	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.875</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.875</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u><u>56.307</u></u>	<u><u>69.305</u></u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	(43.195)	56.805
Årets resultat	0	(14.373)	(14.373)
Egenkapital ultimo	100.000	(57.568)	42.432

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.658)	(3.468)
	(4.658)	(3.468)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Anparter	100	1.000,00	100.000
	100		100.000

3. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Lars Westerholt Holding ApS > 5%

Ulrik Monberg Holding ApS > 5%

Jakob Birk Topgaard Holding ApS > 5%

A. Hove Holding ApS > 5%

Oreskov Consulting ApS > 5%.